
Itinéraire Route km part. km cum. Observations

BOURGES (rue de Gionne) D106 0,00 départ 8h00

Givaudins # D106 7,00 7,00

PLAIMPIED ; D46 5,00 12,00

SENNECAY : D 34 5,00 17,00

VORLY D34 3,00 20,00

CHEZAL-CHAUVIER ; D132 4,00 24,00

croisement D132  -  D28 ; D28 3,00 27,00

ST GERMAIN DES BOIS D28 2,00 29,00

LEVET : D 88 3,00 32,00 Contrôle

Louy D88 4,00 36,00

croisement D88  -  D73 : D 73 2,00 38,00

SAINTE-LUNAISE : vers Levet 3,00 41,00

Soudrain 2,00 43,00

SERRUELLES D130 3,00 46,00

CHAVANNES D37 5,00 51,00

ST LOUP DES CHAUMES V.O. dir Rousson 3,50 54,50

ROUSSON D35 2,50 57,00

CHATEAUNEUF SUR CHER D35 5,00 62,00

LAPAN D177 8,00 70,00 Contrôle

ARCAY ; V.O. 5,00 75,00

Les Brissets V.O. 4,50 79,50

croisement V.O. -  D31 : D31 2,00 81,50

LE SUBDRAY dir. La Chapelle 4,50 86,00

LA CHAPELLE-ST URSIN D16 8,00 94,00

BOURGES (rue de Gionne) 8,00 102,00 Contrôle

Responsable de l'organisation : Dominique LACROIX - tél 06 78 08 48 90

BREVET DE 100 km

samedi 14 avril 2018




